

รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง(ราคาตลาด)

แก้มลิงท้ายอ่างเก็บน้ำซับป่าพลูพร้อมอาคารประกอบ ตำบลป่าอ้อ อำเภอปานสัก จังหวัดอุทัยธานี

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน

(ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บ./ลิตรที่อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี วันที่ 25 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุโดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือนกุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุค่าขนส่ง ถ้าใช้(6)=(1)+(5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	✓ 2,570.09	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	2,704.33	189.30	2,893.64	454	1,313,710.64
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 6 มม.	✓ 27,902.34	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	28,036.58	1,962.56	29,999.14	3.552	106,556.96
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 9 มม.	✓ 26,652.65	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	26,786.89	1,875.08	28,661.97	1.996	57,209.30
4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 12 มม.	✓ 25,256.07	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	25,390.31	1,777.32	27,167.63	51.113	1,388,619.30
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 16 มม.	✓ 27,428.04	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	27,562.28	1,929.36	29,491.64	23.670	698,067.17
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 20 มม.	✓ 27,446.73	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	27,580.97	1,930.67	29,511.64	7.398	218,327.12
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 25 มม.	✓ 25,271.03	ตัน	อ.เมือง	74	20.92	148.77	127.85	25,405.27	1,778.37	27,183.64	19.265	523,692.85
8	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่างๆ	✓ 22,183.31	ลบ.ม.	อ.เมือง	74	29.28	208.27	178.99	22,371.25	1,565.99	23,937.24	87.9956	2,106,371.53
9	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาดØ 0.40 ม.*5.00 ม.ชั้นคุณภาพ 20	7,022.33	ท่อน	กทม.	0	-	-	-	7,022.33	491.56	7,513.90	57.00	428,292.11
10	ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์	997.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	997.00	69.79	1,066.79	57.00	60,807.03
11	ข้องอ 45 พร้อมอุปกรณ์ Ø 0.40 ม.	6,238.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	6,238.33	436.68	6,675.02	5.00	33,375.08
12	เข็มขัดรัดขนาด Ø 0.40 ม.พร้อมอุปกรณ์	1,109.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	1,109.00	77.63	1,186.63	5.00	5,933.15
13	MECHANICAL COUPLING ขนาด 0.40 ม.	5,152.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	5,152.00	360.64	5,512.64	4.00	22,050.56
14	GUARD GATE (ประตูน้ำ)ขนาด Ø 0.40 ม.	123,345.67	ชุด	กทม.	0	-	-	-	123,345.67	8,634.20	131,979.86	5.00	659,899.32
15	AIR VALE ขนาด 0.15 ม.	12,599.67	ชุด	กทม.	0	-	-	-	12,599.67	881.98	13,481.64	2.00	26,963.29
16	VACUUM BREAKER ขนาด 0.15 ม.	12,966.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	12,966.33	907.64	13,873.98	3.00	41,621.93


ลำดับที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ระยะทางกม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดต่อรวม(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุค่าขนส่ง ค่าปร(6)=(1)+(5)	ค่าเฉลี่ยต่อพื้นที่ (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
17	Gilbault ขนาด 0.40	14,504.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	14,504.00	1,015.28	15,519.28	3.00	46,557.84
18	ข้อลัดสามทางตัว ที่ 0.40 x 0.55 x 0.40	24,640.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	24,640.00	1,724.80	26,364.80	1.00	26,364.80
19	ท่อเหล็ก Ø 0.40 Class 20	43,680.00	ท่อน	กทม.	0	-	-	-	43,680.00	3,057.60	46,737.60	3.00	140,212.80
20	หน้างานเหล็กเหล็ย ขนาด 0.40 ม.	5,040.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	5,040.00	352.80	5,392.80	4.00	21,571.20
21	สกรูยึดหน้างาน พร้อมประเก็นยาง ขนาด 0.40	2,688.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	2,688.00	188.16	2,876.16	10.00	28,761.60
22	ประตุน้ำขนาด 55 มม.	26,920.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	26,920.33	1,884.42	28,804.76	1.00	28,804.76
รวมราคากลางทั้งสิ้น												7,983,770.33	


ตัวหนังสือ

(เจ็ดล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบสามสตางค์)

เห็นชอบ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายจิรพันธุ์ เทียมพิทักษ์) /


(นายวิษระ ไกรสัย)
ผอ.คส.ขป.12 /

๓๐ มี.ค. ๒๕๕๕

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวิวิท พลจันทร์เรือง) /